



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih
odbor investiční

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH052007/20/INV/Nog **VZ 24.20**

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová

Telefon: +420 599 430 320:

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz

Datum: ...19. června 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka:

VZ 24.20 Regenerace sídliště Hrabůvka 1. etapa, Rekonstrukce ul. Dr. Lukášové

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání:

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle § 26 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 17. 6. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá nový soupis prací.

Dotaz č. 1	Ve výkaze výměr SO 101, pol. č. 15 – je uvedena kubatura 3 020,308 m ³ i když v předcházejících položkách již byly odstraněny vrstvy z betonu a živíc. Je to správně ?			
	15	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³
	VV		dle B1.1	
	VV		asfalt*0,9	
	VV		parking*0,67	
	VV		0,54*(pěší+slepce)	
Odpověď č. 1	VV		odkop	Součet
	Kubatury odkopávek a návazných položek jsou upraveny – je přiložen <u>nový výkaz výměr.</u>			

Dotaz č. 2	V technické zprávě pro SO 101 je uvedena sanace (výměna) podloží štěrkodrt' fr. 0-63 mm tl. 450 mm pro konstrukci 1, a tl. 300 mm pro konstrukce 2 a 3. Kde jsou ve výkaze výměr tyto vrstvy ze štěrkodrtě 0-63 mm uvedeny ?
Odpověď č. 2	Sanace v tl. 450mm je rozdělena na dvě vrstvy v tl. 150mm a 300mm a je tedy zahrnuta v položce č. 64 a pol. č. 66; sanace v tl. 300mm je zahrnuta v pol. č. 66; u pol. č. 66 je ještě doplněna kubatura podsypu pod obruby

Odpověď č. 3	V konstrukčních vrstvách jsou uvedeny štěrkodrtě fr. 0-32 a fr. 0-63 mm. Kde jsou ve výkaze výměr tyto vrstvy z různých frakcí štěrkodrtí uvedeny ?
Odpověď č. 3	Výkaz výměr frakce nerozlišuje, zhotovitel ocení výkaz výměr s ohledem k této skutečnosti.

Odpověď č. 4	V konstrukčních vrstvách jsou uvedeny štěrkodrtě fr. 0-32 a fr. 0-63 mm. Kde jsou ve výkaze výměr tyto vrstvy z různých frakcí štěrkodrtí uvedeny ?
Odpověď č. 4	Jedná se o dvojřádek dl. 627,4m – viz název použité figury u pol.č.100 a č. 101; výpočty jsou správné

Odpověď č. 5	V pol. č. 118 je uvedeno :			
	11 8	K	R984	dodání a osazení nových poklopů tř. D400 (kruhových a čtvercových)-kanalizace+sdělovací vedení vč.zajištění likvidace a demontáže původních poklopů
	Je možné u těchto kruhových a čtvercových poklopů určit přesněji typ a jejich počty ?			
Odpověď č. 5	Kanalizační poklopy v počtu 5ks - budou tř. E600 s rámem BEGU-R-1 EN124, víko DIN 19584-2 nebo 3EN124 s integrovaným těsněním PUR v rámu poklopu; poklopy na vedení TUV budou hermeticky těsněné tř. D400 o světlosti d700mm – 3ks; vedení TUV v zeleni - hermeticky těsněné tř. B125 o světlosti 600/600mm – 2ks; položka č. 118 je upravena Je doplněna položka č. 129 - kalový koš – 10ks			

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21.7. 2020 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	---	---
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	9. 7. 2020, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	14. 7. 2020
- podání nabídek	---	21. 7. 2020, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	03/2021 – 07/2021 (max. 161 kalendářních dnů od zahájení díla)	
- zadávací lhůtu	120 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

Příloha – soupis prací